Al llarg d’aquest plec es descriuen concretament les tasques incloses dins l’objecte d’aquest 

contracte, així com l’abast del servei proposat. 

*** El servei ha de complir amb tots els requeriments legals en el moment de la contractació, 

i durant tota la vigència del contracte. 

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE:  

“SEIXANTA-TRES MIL NOU-CENTS EUROS” (63.900,00 €), IVA exclòs. 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 63.900,00 euros 

Possibles modificacions  0,00 euros 

Possibles pròrrogues 0,00 euros 

Total 63.900,00 euros 

B.1.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ.   

“SETANTA-SET MIL TRES-CENTS DINOU EUROS ” (77.319,00 €), IVA inclòs.          

Concepte 
Import  

(IVA exclòs) 
IVA 

Import total 

(IVA inclòs) 

Pressupost base de 

licitació 
63.900,00 euros 13.419,00 euros 77.319,00 euros 

El pressupost base de licitació es desglossa de la següent manera: